

Vážení,
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění Vás, tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Poskytnutí veškerých informací ohledně plánované výstavby či jiných změn, které Vám jsou známy k pozemkům p.č. 1343, 1346/1 a 1346/8, v katastrálním území Vršovice, v obci Praha.
- 2) Poskytnutí kopií jakýchkoliv žádostí a jejich odpovědí, podaných na Váš úřad v souvislosti s výše uvedenými pozemky za posledních 5 let

Děkuji.

S pozdravem





**HYGIENICKÁ
STANICE
HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY**

Váš dopis č. j.: sine
Ze dne: -
Naše č. j.: HSHMP 37111/2023
Spis. Zn.: S-HSHMP 37111/2023
Vyřizuje: MUDr. Iva Chmelová
Tel.: 271 087 154
E-mail: iva.chmelova@hygp Praha.cz
Územní pracoviště: Rybalkova 293/39, Praha 10
V Praze dne: 17. 07. 2023
Počet listů/příloh: 1/0



Sdělení k žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ohledně plánované výstavby či jiných změn na pozemcích parc.č. 1343, 1346/1 a 1346/8, k.ú. Vršovice mezi ulicemi Novorossijská, Bělocerkevská, Praha 10

Vážený pane,

Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen „HSHMP“) obdržela dne 04. 07. 2023 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáte o:

- a) Poskytnutí veškerých informací ohledně plánované výstavby či jiných změn, které jsou HSHMP známy k pozemkům par.č. 1343, 1346/1 a 1346/8, k.ú. Vršovice.
- b) Poskytnutí kopií jakýchkoliv žádostí a jejich odpovědí, podaných HSHMP v souvislosti s výše uvedenými pozemky za posledních 5 let.

K Vaší žádosti sděluji, že HSHMP nejsou známy žádné informace ohledně plánované výstavby na výše uvedených pozemcích a k případné stavbě se HSHMP nevyjadřovala.

S pozdravem

Ing. Eva Moravcová

ředitelka odboru hygieny obecné a komunální
„podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“